
 

MUNKKINIEMEN SEURAKUNTA/LÄHETYKSEN JA KANSAINVÄLISEN VASTUUN RYHMÄ/TOIMINTA- JA 
TALOUSSUUNNITELMA 2024- 2026 
 
Munkkiniemen seurakunta osallistuu kolmiyhteisen Jumalan lähetykseen ja Kristuksen kirkolleen antaman 
lähetystehtävän toteuttamiseen (Matt 28:18–20). 
 

1. Tähän tarvitaan lähetyksen ja kansainvälisen vastuun ryhmää: 
Munkkiniemen seurakunnan lähetyksen ja kansainvälisen vastuun ryhmä toteuttaa ja pitää esillä 
seurakunnan lähetystehtävää kaukana ja lähellä. Ryhmä haluaa rohkaista ja varustaa seurakuntalaisia 
ottamaan vastuuta lähetystyöstä. Ryhmä tarjoaa seurakunnan jäsenille ja muille alueella asuville erilaisia 
mahdollisuuksia ymmärtää paremmin ja laaja-alaisesti kirkon lähetystä ja kansainvälistä vastuuta.  
Ryhmä vastaa seurakunnan omista nimikkokohteista ja seuraa työn edistymistä ulkomaisilla työalueilla 
Thaimaassa, Tansaniassa ja Singaporessa: 1) Uusi vielä valitsematon nimikkolähetti Kaakkois-Aasiassa, 
tukisumma toistaiseksi avoin ja työn alla; xx €/vuosi (SLS). 2) Tansanian raamatunkäännöstyö 
vähemmistökielille, asunkielinen käännöstyö –hanke 3.300 €/vuosi (SPS). Myös tämä tukisumman suuruus 
on muutospohdinnan alla. 3) Ilkka Kastepohja Singaporen työ, toimipaikkana Suomi, 4000 €/vuosi 
(Medialähetys Sanansaattajat). Tukisumman suuruudesta käydään parhaillaan neuvottelua Sanansaattajien 
kanssa.  
Ryhmä suunnittelee ja koordinoi lähetyksen lahjoitusvarojen käyttöä (vuosina 2023-2025 5000 € ja vuodesta   
2026 lähtien 10 000 €). Lahjoitusvaroja käytetään lahjan antajan toiveiden mukaisesti, mm. tukemalla omia 
lähetyskohteita ja Inkerin kirkon Sodderin seurakuntaa. Osallistumme myös rovastikunnalliseen Sortavala –
yhteistyöhön, jonka toteuttamista tällä hetkellä vaikeuttaa Venäjän brutaali hyökkäyssota Ukrainaa vastaan.  
 

2. Suunnittelukaudella 2024–2026 erityisen tärkeää: 
Yhä useamman ihmisen kosketus seurakuntaan tapahtuu median välityksellä, seurakunnan lähetyksestä ja 
kansainvälisestä vastuusta tapahtuvan tiedotuksen ja viestinnän kehittäminen on erityisen tärkeää. 
Niukkenevien resurssien myötä yhteistyön merkitys korostuu. Ryhmä pyrkii kehittämään yhteistyötä 
seurakunnan eri työmuotojen välillä läpäisyperiaatetta noudattaen. Samoin yhteistyötä kirkon 
lähetysjärjestöjen kanssa halutaan kehittää ja samalla arvioida säännöllisesti. Seurakuntalaisten 
rohkaiseminen, varustaminen ja osallistaminen tulevat korostumaan.  
 

3. Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2024: 
-  Kirkon lähetystehtävän ja kansainvälisen vastuun mukana pitäminen kaikessa 

             seurakunnan toiminnassa, erityisesti lapsi- ja nuorisotyössä (lastenkerhot –  
             lastenohjaajat; rippikoulutyö – nuorisotyöstä vastaavat työntekijät), musiikki, 
             messut.  

- Lähetystietouden yllä- ja esillä pitäminen monipuolisesti kaikkia olennaisia informaatiovälineitä 
hyödyntäen seurakunnan viestintäkanavissa.  

- Lähetysaiheisten tapahtumien ja tilaisuuksien järjestäminen (mm. erilaiset delegaatiot, vierailijat jne), 
sekä uusien lähetyksen vapaaehtoisten hankkiminen työryhmäämme 
 

4. Henkilöstö- ja tilasuunnitelma ja seurakuntalaisten osallisuus 2024–2026: 
Ryhmä toimii vapaaehtoisten seurakuntalaisten voimin, diakonian ja lähetyksen papin työpanos mukana. 
Seurakunnan tarjoamat toimintatilat muuttuvat radikaalisti vuodesta 2025 lähtien, kun seurakunta luopuu 
Munkkivuoren kirkosta ja seurakuntatalosta siirtäen kaiken toimintansa Munkkiniemen kirkolle. 
 

5.Talousarvioesitys 2024: 
Vuodelle 2023 oli budjettimme 700 €. Sama ensi vuodelle 2024 ja se kattaa mm. kahden henkilön 
osallistumisen Kirkkopäiville, Lähetysjuhlille ja Kirkkomusiikkijuhlille Tampereella 17.-19.5.2024 ajaksi.  
 
 
Munkkiniemen seurakunnan lähetyksen ja kansainvälisen vastuun työryhmän puolesta 23.5.2023 
 
 
Jouni Hartikainen                                                      Kaarina Osmoviita 
puheenjohtaja                                                           sihteeri 


